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سیلي بر  گونه فدراسیون فوتبال و نقره داغ ۳ هزار شهروند با کلاهبرداري شهره موسوی نایب رئیس فدراسیون فوتبال

پادشاه پول، سلطان جعل شد

جواد خیابانی فراموشی گرفته است؟

خبر بازداشــت شــهره موســوی که صداوســیما با جزئیات 
اندکی آن را منتشــر کرده مبنی بر فعالیت او در شــرکتی به اسم 
«کینگ مانی» (پادشاه پول) اســت که در حوزه رمزارزها فعالیت 
داشته است. او و همسرش با شکایت بیش از سه  هزار مال باخته 
مواجه شــده و ســرانجام بعد از کش و قوس های فــراوان رأی به 
بازداشــت آنها داده شده اســت. آن طور که عنوان شده همسر او 
پیش از این دستگیر و قرار وثیقه ۱۸۰۰ میلیارد تومانی برایش صادر 
شــده است. شــهره موســوی اما به تازگی روانه بازداشتگاه شده 
تا علامت ســؤال ها درباره آینده فوتبال ایران بیش از پیش شــود. 
مهم ترین تأثیری که بازداشت شهره موسوی به عنوان نایب رئیس 
بر پیکیره فدراسیون فوتبال وارد می کند این است که هیئت رئیسه 
از رســمیت می افتد و از این پس، مجمع فدراسیون است که باید 
برای آینــده تصمیم گیری کند. پیش از این، شــهاب عزیزی خادم، 
حیدر بهاروند و حمیدرضا مهرعلی از هیئت رئیســه کنار گذاشته 
شده اند و حالا با خروج شهره موسوی، رسما کمتر از دوسوم اعضا 
در این هیئت رئیســه مانده اند که قدرت تصمیم گیری برای فوتبال 

مطابق با قانون را نخواهند داشت.
شهره موسوی   پیش   و   پس   از   بادران

رسیدن و مطرح شدن شهره موسوی در فوتبال ایران وابسته 
به فعالیت های او در باشــگاه بادران اســت. باشــگاهی که با 
هزینه های فــراوان تلاش کرد به لیگ برتر برســد، ولی ناموفق 
بود. بادران با مدیرعاملی همین شــهره موســوی شهره شد. او 
در فضای رســانه ای به عنوان یکــی از مدیرعاملان زن فعال در 
حوزه فوتبال معرفی و ســپس پایش به فدراسیون فوتبال ایران 
کشــیده شد. آن طور که شایعه شده شهاب عزیزی خادم پیش از 
معرفی نایب رئیس زن این فدراسیون، شناختی از شهره موسوی 
نداشته و به پیشــنهاد حیدر بهاروند، او را به عنوان نایب رئیس 
ســوم معرفی می کند. به این ترتیب شهره موسوی برخلاف دو 
نایب رئیس اول عزیزی خادم که هیچ کدام رأی نیاوردند، با کسب 
۷۰ رأی به فدراســیون فوتبال ایران رســید. او که وعده داده بود 
در چهار ســال پیش رو اتفاقات خوبی در این فدراسیون رخ دهد 
که تا پیش از این نمونه اش دیده نشده، روز ۲۷ فروردین سوار بر 
اتومبیل نیروی انتظامی به سمت بازداشتگاه رفت تا پاسخ گوی 

تخلفات غیرفوتبالی اش باشد.
با این حال، قبل از ورود به فوتبال، شــهره موســوی به همراه 
همســرش که مالک بادران بود، از فعالان اقتصادی بودند. این دو 
برای اولین بار فعالیتشــان را در مشــهد و با اسم شرکتی به غیر از 
بادران شــروع کرده و بعد رفته رفته شــرکت بادران را پایه گذاری 
کردند. شــرکتی که فعالیتش بسیار شــبیه به شرکت های هرمی 

بود. خود شــهره موسوی گفته که در ســال ۱۳۹۰ مجوز فعالیت 
این شــرکت صادر و در سال ۹۴ تمدید شــده است؛ با این حال او 
اصرار عجیبی داشــت کــه بگوید فعالیت شــرکتش ارتباطی به 
شــرکت های هرمی ندارد. در مصاحبه ای کــه فروردین ۱۳۹۷ از 
او منتشــر شــده، فعالیت های شــرکتش را کاملا قانونی توصیف 
می کند: «شرکت های هرمی و بازاریابی شبکه ای اختلافاتی دارند 
که بعضی از دوســتان گاهی صحبتش را می کنند. مهم ترین این 
اختلافات قانونی نبودن شــرکت های معروف به هرمی است. این 
شــرکت ها با به وجود آوردن فضای اغواکننده سعی در خروج ارز 
از کشور و واردنمودن ضربه به اقتصاد ملی دارند. در این شرکت ها 
کالایــی به فروش نمی رســد بلکه برخی با پول دیگــران به پول 
می رسند. اما شــرکت های بازاریابی شبکه ای اولا قانونی هستند و 
سیســتم نظارتی دقت و کنترل خاصی بر روی آنها دارد تا از مسیر 
درست و اصولی خارج نشوند. ثانیا به فروش کالا و حتی ارزآوری 
در کشــور کمک می کنند. یعنی ســبب شــکوفایی چرخه تولید و 
اقتصاد داخل می شوند. ثالثا با نظارت های بایسته خود شرکت ها 
رفتار های دون اخلاق اسلامی در آنها رخ نمی دهد. اطلاعات مالی 

شفاف و قابل پیگیری دارند و بسیاری از مزایای دیگر...».
برخلاف ادعای مطروحه، کاری که شهره موسوی و همسرش 
در این شــرکت می کردند بسیار شــبیه به فعالیت در شرکت های 
هرمی بود؛ آنها از طریق بازاریابی بسیاری از محصولات آرایشی و 
بهداشتی را به دست مصرف کننده می رسانند. نکته جالب اینکه با 
اسم شرکت های مختلف این کار را می کردند. شرکت شبکه بادران 
دارای چهار کارخانه فعال در حوزه صنایع آرایشــی، بهداشــتی، 
ســلولزی و مواد غذایی با نام های ژوانــی، نازگل یک و دو و واران 
بود. محصولات این کارخانه ها تحت عنوان برندهای نازگل، مه گل، 
گرین لنــد، آموس وان، بتســاپه، بی یوتی و ژوانــی تولید و از طریق 

سیستم توزیع می شد.
یک سال قبل از آنکه اتفاقات عجیب و غریب این شرکت برملا 
شــود حتی شهره موســوی که نقش مدیرعامل شرکت بادران را 
بر عهده داشــت، به عنوان کارآفرین برتر کشور هم معرفی شد و 

جایزه اش را دریافت کرد!
۱۴۰۰  پرحادثه

در ادامه مسیر و در حالی که بسیاری از علاقه مندان به فوتبال 
درباره تیم لیگ یکی بادران که هم شــانس صعود به لیگ برتر را 
داشــت و هم اینکه مدیرعاملی اش را یک خانم بر عهده داشت، 
مطلب می نوشــتند، به ناگاه پرده از مواردی دیگر برداشــته شــد. 
مورادی که نشان می داد شرکت بادران که یک تیم فوتبال را روانه 
لیگ کرده، پشت پرده دست به فعالیت های اقتصادی غیرقانونی 

می زند. این شــایعه اواخر تابســتان ۱۴۰۰ بــود که با صحبت های 
ابوالفضل ابوترابی، عضو وقت کمیســیون شوراها و امور داخلی 
مجلس شورای اســلامی، رنگ و بوی جدی تری به خود گرفت. او 
در آن زمان نام شــرکت «کینگ مانی» را مطــرح کرد که در حوزه 
رمزارزها فعالیت غیرقانونی دارد و کلاه بسیاری از مردم را برداشته 
است. ابوترابی حتی از این گفت که عده ای خانه شان را فروخته اند 
و در این شــرکت ســرمایه گذاری کرده اند. «مدتی قبل رمزارزی به 
نام کینگ مانی مورد اســتقبال برخی از مــردم قرار گرفت؛ پس از 
گذشت زمان اندکی که این رمزارز با قیمت های بالا بین مردم خرید 
و فروش شد و اســم آن بر سر زبان ها افتاد، مشکلاتی برای آن به 
وجود آمد و قیمت آن به طور ناگهانی سقوط کرد. متأسفانه در پی 
این اتفاق، بســیاری از مردم که خانه خود را فروخته یا از دسترنج 
خود در کینگ مانی ســرمایه گذاری کرده اند، اکنون به مالباختگان 
این رمزارز تبدیل شده اند. در حال حاضر شکایات و درخواست های 
متعددی درخصوص رســیدگی به این پرونده در دستگاه قضائی 
مطرح شــده؛ اما هنوز به نتیجه نرســیده اســت». نماینده وقت 
مردم نجف آباد در مجلس با اشــاره به انتشــار اخبار ضدونقیض 
درخصوص پشــت پرده این رمزارز، گفت: «بــا رصد اخبار فضای 
مجازی، به نظر می رســد یک شــرکت شناخته شــده که در حوزه 
بازاریابی شبکه فعال است، پشتوانه این رمزارز بوده و اساسا اقبال 
عموم مردم به کینگ مانی به دلیل حمایت این شرکت بوده است.

بر اســاس پیگیری ها و بررســی های انجام شده، مشخص شد 
که این رمزارز به طور کلی جعلی اســت و هیچ پشتوانه ای ندارد 
و تمامی نوســانات قیمتی آن نیز ساختگی و برای خرید و فروش 
بیشتر بوده اســت». با کدهایی که ابوترابی داده بود همه نگاه ها 
متوجه شــرکت بادران شــد؛ در آن برهه شایعه شــد که فریدون 
قربانیان مالک و همســرش شهره موســوی بازداشت شده اند که 
پس از پاره ای توضیحات از بازداشــت بیرون آمده اند. البته درباره 
متهم ردیف اول این پرونده شــایعات بیشــتری هم مطرح شد که 
برای او قرار وثیقه تعیین شــده و از آنجا که بیماری دارد از زندان 

بیرون آمده است.
آن شــایعه در روزهایی مطرح شــد که تیم ملی فوتبال زنان 
درگیر رقابت های انتخابی قهرمانی آســیا بود، ولی شهره موسوی 
از همراهــی دختران تیم ملی در رقابت هــای مذکور امتناع کرد. 
نرفتن او این شــایعه را قوت بخشــید که اولا در بازداشت بوده و 
دوم اینکه به دلیل همین مســئله ممنوع الخروج شــده اســت. 
«تابنــاک» مطلبی درباره بازداشــت او منتشــر کرد و ســپس هم 
مســئله ممنوع الخروجــی اش در فضای مجازی پررنگ شــد. با 
وجود این شــهره موســوی در گفت وگو با دو خبرگزاری فارس و 

تسنیم، شــایعات مرتبط با خودش را تکذیب کرد. او گفت به این 
دلیل که مدیر موفقی اســت، پشــت ســرش حرف و حدیث زیاد 
اســت. «ممنوع الخروجی من درست نیست و مشکلی هم ندارم. 
هرکسی کار اقتصادی می کند، راجع به او صحبت می کنند و الان 
هم بیشــتر در این باره حرف زده می شــود تا شــیرینی تیم ملی و 
پیروزی ملی پوشــان را زیر ســؤال ببرند. برخی فکر می کنند با این 
شــایعات به من ضربه می زنند در حالی که بدون شک به فوتبال 
کشــور ضربه وارد می کنند. کســانی که چنین حرف هایی می زنند 
می خواهند مدیریت خوب من را زیر ســؤال ببرند و خدا را شکر در 
فارسی ضرب المثل های خوبی داریم که یکی از آنها در جواب به 

این افراد حاشیه ساز این است که جواب ابلهان خاموشی است».
هفتم مهر ۱۴۰۰ وزارت اطلاعات شــایعات مطرح شده در این 
مــورد را با صدور بیانیــه ای تأیید کرد. در آن بیانیــه آمده بود: «با 
اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عجل االله تعالی فرجه  
الشریف) یکی از بزرگ ترین شــبکه های سازمان یافته کلاهبرداری 
در ســطح کشــور شناســایی و مورد ضربه قرار گرفت. این باند با 
فریب افکار عمومی و تشــویق افراد به خرید و ســرمایه گذاری در 
رمز ارز مجعول «کینگ مانی»، مبالغ هنگفتی را از زیر مجموعه های 
خود کســب کرده و با ایجاد نوسانات ســاختگی در قیمت رمز ارز 
ادعایــی، اقدام به خرید و فروش آن کرده اســت. در این عملیات 
اعضای این باند با حکم مرجع قضائی دســتگیر و به  دلیل تعداد 
زیاد مال باختگان، پرونده آنان در ســیر مراحل قضائی است». یک 
ماه بعد، برای دومین بار شایعه دستگیری شهره موسوی از سوی 
وزارت اطلاعات مطرح شــد؛ ولی طولی نکشــید که نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال با انتشار ویدئویی که در بخش استوری صفحه 
اینســتاگرام رســمی خود قرار داد، به صورت غیرمستقیم و بدون 
آنکه به خبر بازداشتش اشاره ای کند، آن را رد کرد. او در آن ویدئو 
گفت که برخلاف پنجشنبه ها که می خواهد خانه بماند و آشپزی 

کند، به شرکت «بادران» می رود.
از آن روز بــه بعد هــر روز افراد مال باخته بــا ایجاد تجمعات 
مختلــف در پی رســیدگی به پرونده «کینگ مانــی» بودند. آنها از 
جلوی فدراســیون فوتبال گرفته تا قوه قضائیه با در دست داشتن 
دست نوشــته های بزرگ می خواســتند تا به تخلفات مالی شهره 
موسوی رسیدگی شود. بســیاری از آنها شهره موسوی را «پادشاه 
جعل کننده» خطــاب می کردند و از این می گفتند که فعالیت او و 
همسرش باعث شده سرمایه آنها از دست برود؛ اما شهره موسوی 
همواره چنین شــایعاتی را تکذیب می کرد تا اینکه بالاخره روز ۲۷ 
فروردین به طور رســمی ویدئوی بازداشــت او منتشر شده است. 
فعلا که نایب رئیس سوم فدراســیون فوتبال از بازداشتگاه بیرون 

نیامده تا اتهامات رایج را تکذیب کند!
«کینگ مانی» چطور   کلاهبرداری  کرد؟

این پرسشــی است که هر مال باخته ای به صورت مجزا به آن 
پاسخ می دهد؛ با این حال، بخش مشترک همه آنها این است که 
این شرکت حتی از مجموعه خودی هم نگذشته است. آن طور که 
«فارس» در گزارشی، سال پیش، به این پرونده پرداخته بود، ریشه 
اعتراضات مردمی در این زمینه به شــهریور ۱۴۰۰ برمی گردد. در 
بخشی از آن گزارش آمده بود: «پیگیری های بیشتر نشان می دهد 
که رد پای صاحبان این شــرکت نه تنها در فراهم کردن زیرساخت 
خریــد و فروش ایــن ارز دروغین، بلکه در معرفی، تشــویق و به 
نوعی بازاریابی اعضای شــرکت برای خرید آن نیز دیده می شود؛ 
به طوری که این شرکت برای پرداخت پورسانت های کاربران خود 
از ارز دیجیتال کینگ مانی (کیم) اســتفاده کرده و اعضای خود را 
تشــویق به خرید این ارز مجهول الهویــه از طریق ارائه تخفیفات 
وسوسه برانگیز می کرده است. متأسفانه مال باختگان کینگ مانی 
نه تنها اقدام بــه خرید و فروش این ارز مجازی جعلی می کردند؛ 
بلکــه آن را به ســایر افراد نیــز معرفی کرده و بــه نوعی باعث 
افزایش ســرمایه گذاری و به تبع آن گســترش ابعاد کلاهبرداری 
می شدند. پس از مدتی کاربران وب سایت یوتی بایت- که به عنوان 
صرافی و کیف پول مرتبط با این پروژه معرفی شده بود- مشاهده 
کردند که حســاب های کاربری آنان یکی پــس از دیگری در حال 
بسته شدن است. بنا بر اظهارات مال باختگان، لیدرهای این شرکت 
بازاریابی شبکه ای به بهانه اختلالات سایت، به زیرمجموعه های 
خود وعده بازگشــایی آن را در آینده نزدیک می دادند؛ در حالی که 
هیچ کدام از وعده های آنها عملی نشــده اســت. در این باره یکی 
از ایــن مال باختــگان که مقــدار درخور توجهی رمــز ارز جعلی 
کینگ مانی خریداری کرده، گفته بود: «تیرماه سال گذشته مبلغی 
معــادل یک میلیارد تومان را به صرافــی یوتی بایت واریز و اقدام 
به خرید کینگ مانــی کردم و از طریق خرید و فــروش، میزان ارز 
مجــازی خود را افزایش دادم. برخی می گویند که میزان فعالیت 
و خرید و فروش در این ســایت جعلی بوده و توسط ربات انجام 
می شــده اســت؛ به طوری که پس از مدتی به دلیل تعداد اندک 
متقاضیــان، قیمت این ارز از ۶۰ یورو بــه ۱۹ یورو کاهش یافت و 
یکباره کل حساب کاربری من و بسیاری دیگر از افراد مسدود شد. 
با پیگیری های زیاد، متوجه شــدم که مســئولان ارشد شرکت به 
دلیل آنکه من را مقصر کاهش قیمت این ارز مجازی می دانستند، 

تصمیم به بلاک حساب کاربری من گرفته اند».
مال باخته دیگری هم گفته اســت: «شــواهد و قرائن نشــان 
می دهد کــه این کلاهبرداری بســیار برنامه ریزی شــده و از پیش 
تعیین شده بوده است. حتی برخی از افراد ناشناس که از بلاک شدن 
حســاب کاربری من اطلاع داشــتند، طی تماس هایی درخواست 
کردند تا حساب کاربری من را با ۳۰ درصد مبلغ ارزش آن خریداری 
کنند و از هیچ راهی برای اخاذی بیشتر از مردم دریغ نمی کردند».

وضعیت در فوتبال ایران آشــفته تر از چیزی اســت که نشــان داده می شــود؛ بعد از تصمیم عجیب و بحث برانگیز اعضای هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال مبنی بر عزل موقت شهاب 
عزیزی خادم، رئیس فدراســیون، یکی پس از دیگری، اعضای هیئت رئیسه از دور خارج می شوند. دو نایب رئیس اول و دوم فدراسیون که به دلیل اتمام مدت سرپرستی شان کنار گذاشته 
شــدند و حالا نوبت به نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال رســیده که به اتهام کلاهبرداری بازداشت شده است! شهره موسوی که پیش تر هم شــایعاتی درباره اقدامات غیرقانونی او و 
همســرش در حوزه رمزارزها منتشر شده بود، دو روز پیش بازداشت شــد و این بار به طور رسمی ویدئویی مرتبط با بازداشتش در فضای مجازی چرخید تا برخلاف یکی، دو بار قبلی که او 

چنین اخباری را کذب محض توصیف می کرد، راهی برای گریز از آن نداشته باشد.،

دوشنبه
۲۹ فروردین ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۲۶۰

جواد خیابانی شــبیه به گزارشــگری اش در دنیــای فوتبال، 
همچنان از گفتن جملات محیرالعقول بدش نمی آید. به گزارش 
فرارو، جواد خیابانی به چهره ای خاص در صداوسیما و تا حدودی 
رسانه ها تبدیل شده است. او کارش گزارش فوتبال است و در بین 
گزارش هایش هم بعضا آن قدر خوراک به رســانه ها می دهد تا 
گزارشش را به چالش بکشند. با وجود این، او چندصباحی است 
به غیر از گزارشــگری و مجری گری به ساختن برنامه های مستند 
هم رو آورده و فعالیتش را گسترش داده است. خیابانی که یکی 
از چهره هــای پرتکرار در قــاب تلویزیون اســت، به تازگی درباره 
وضعیت تیم ملی در جام جهانی پیش رو اظهارنظر کرده و برای 
بازیکنــان و کادر فنی آرزوی موفقیت کرده اســت. بخش مهم 
صحبت های او درباره دوگانگی به وجود آمده است که تیم ملی 
با این کادرفنی می تواند در جام جهانی موفق شــود یا خیر. او در 

پاسخ به این ابهام گفته است: «من برای تیم ملی آرزوی موفقیت 
می کنم و برایم فرقی نمی کند چه کســی سرمربی یا کاپیتان تیم 
باشــد. برای من این مسئله مهم اســت که این لباس ملی و تیم 
کشورم در اختیار بچه هایی باشد که حقشان پوشیدن پیراهن تیم 
ملی اســت. پرچم مربیگری تیم ملی در اختیار کســی باشد که 
حقش مربیگری تیم ملی فوتبال است. من کسی نیستم که راجع 
به این مســئله نظر بدهم که چه کســی مربی شود و چه کسی 

نشود. هر کسی مربی یا بازیکن تیم ملی باشد؛ دوست دارم». 
صحبت های جــواد خیابانی درباره عــدم اظهارنظر درمورد 
توانایی های ســرمربی تیم ملی و البته دوست داشــتن سرمربی، 
فارغ از اینکه چه کسی اســت، با اظهارنظراتش درباره کارلوس 
کی روش زمین تا آسمان متفاوت است. او یکی از مخالفان جدی 
کی روش بود و این موضوع را بار ها در تلویزیون بیان کرد و حتی 

به صورت مســتقیم به او تاخت. خیابانــی جمله معروفی هم 
درباره کی روش دارد که گفته «کی روش مستشــار بود نه عاشق 

ایران». 
نکته جالب تر درباره کســی که می گوید حق اظهارنظر درباره 
ســرمربی تیم ملی را ندارد موضوعی اســت که مازیار ناظمی، 
مدیر ســابق روابط عمومــی وزارت ورزش تعریف کرده اســت: 
«جــواد خیابانی به من زنگ زد و گفت بــه وزیر بگو کی روش را 
امشــب برداریم و حشمت مهاجرانی را سرمربی تیم ملی کنیم. 
مهاجرانی در امــارات مربیگری کرده و بــازی تیم های عربی را 
هم می شناســد و در بازی با عمان سرمربی باشد». حالا با وجود 
اظهارنظر هــای منفی زیادی که جواد خیابانــی درباره کی روش 
داشــته و فقط دو مورد از آنها اینجا ذکر شده، این پرسش مطرح 

می شود که آیا جواد خیابانی فراموشی گرفته است؟

اخـبـار  بـرگـزیـده

شرایط بد مهدی قایدی در امارات 
روزهای پر فراز و نشــیب در امارات، جایــگاه مهدی قایدی در تیم 
ملی را هم به خطر انداخته اســت. به گــزارش فوتبال ۳۶۰، جدایی 
مهــدی قایدی از اســتقلال، یکی از پر ســر و صداترین نقل و انتقالات 
این فصل فوتبال ایران بود. بازیکنی که علاقه داشــت به فوتبال اروپا 
ترانسفر شــود؛ اما مبلغ رضایت نامه بالای او، باعث شد مسیرش به 
سمت امارات تغییر کند. قایدی، با رقم بیش از یک و نیم میلیون دلار 
به شباب الاهلی پیوست و در این تیم، شرایط خوبی ندارد. وضعیتی 
که ادامه پیدا کردن آن، می تواند شانس حضور در جام جهانی را هم 

از او بگیرد.
از   نیمکت نشینی   تا   سکونشینی

قایدی در این فصل، بازیکن ثابت شباب الاهلی نبود و به صورت 
چرخشی، در ترکیب این تیم قرار می گرفت. او از هفته دوم به تیمش 
اضافه شد و تا هفته بیستم، فقط ۹ بازی در ترکیب ۱۱نفره قرار داشت؛ 
یعنی کمتر از نصف بازی هایی که می توانســت در ترکیب اصلی به 
میدان برود. در هفته های اخیر، اوضاع برای او بدتر هم شــده است. 
قایدی در آخرین بازی های لیگ امارات، جایی در ترکیب اصلی شباب 
الاهلی نداشــت و در ســه، چهار بازی آخر تیمش، به عنوان بازیکن 
ذخیره به زمین رفت. نمایــش ضعیف در اولین بازی لیگ قهرمانان 
مقابل آهال، باعث شــد مهــدی علی تصمیم به کنار گذاشــتن او از 
لیست تیم و سکونشین کردن قایدی بگیرد. قایدی در دو بازی با فولاد 

و الغرافه، در لیست شباب الاهلی قرار نگرفت.
فاصله   از   روزهای   اوج

لیگ نوزدهم، بهترین فصــل دوران بازی مهدی قایدی بود. ورود 
آندره آ استراماچونی به استقلال و تشکیل زوج قایدی با شیخ دیاباته 
در خط حمله این تیم، باعث شد او تبدیل به یکی از ستاره های فوتبال 
ایران شــود. قایدی لیگ نوزدهم، ۱۰ گل زد و هشت پاس گل داد. در 
دربی لیگ برتر، پاس گل داد و در دربی جام حذفی، برای استقلال گل 
زد. عملکردی که باعث شــد محبوبیت فوق العاده ای بین طرفداران 
این تیم پیدا کند. فصل پیش، افت قایدی آغاز شــد. او نیم فصل اول 
و در دوران مربیگــری فکــری، نمایش بدی نداشــت و چهار گل زد. 
نیم فصل دوم اما اوضاع تغییر کرد و قایدی، فقط توانست دو گل برای 
اســتقلال بزند. هرچند با ساختن چهار گل، هنوز بازیکن مهمی برای 
اســتقلال محسوب می شــد. روند نزولی او، این فصل هم ادامه پیدا 
کرده است. قایدی بازی سوم با پیراهن شباب الاهلی، مقابل الشارجه 
دو گل زد و یک گل ســاخت و ستاره تیمش بود. این روند، خیلی زود 

قطع شد و او در ۱۰ بازی آخر لیگ امارات فقط یک گل زده است.
از دست دادن  تیم   ملی

نمایش خوب قایدی با پیراهن اســتقلال، باعث شد در لیست تیم 
ملــی هم قرار بگیــرد. روندی که ادامه دار بــود و او تا قبل از بازی با 
کره جنوبی و لبنان، جایگاه مطمئنی در تیم دراگان اسکوچیچ داشت. 
قایدی در هشت بازی فرصت حضور در زمین را پیدا کرد و دو گل هم 
برای تیم ملی زد. ادامه دار شدن افت او در فوتبال امارات، پیراهن تیم 
ملی را هم از قایدی گرفت. اسکوچیچ حتی در غیاب مهدی طارمی، 
حاضر نشد قایدی را دعوت کند. فعلا به جز مثلث اصلی خط حمله 
تیم ملی، کریم انصاری فرد و اللهیار صیادمنش پای ثابت لیست تیم 
ملی هستند و قایدی با این روند، شاید شانس حضور در جام جهانی را 
هم از دست بدهد. بازیکنی که مثل صیادمنش، رؤیای درخشیدن در 

اروپا را داشت و حالا، در امارات سکونشینی را تجربه می کند.

دومین لژیونر  تاریخ  فوتسال  در  اسپانیا

مســلم اولادقباد به زودی پیراهن پالمای اسپانیا را بر تن خواهد 
کرد و در لیگ اســپانیا به میــدان خواهد رفت. به گزارش ایســنا، با 
پایان کار مســلم اولادقباد، ملی پوش فوتسال ایران در مقدماتی جام 
ملت های آســیا، این بازیکن راهی اســپانیا شد تا در فصل جدید لیگ 
فوتسال این کشور، با پیراهن تیم فوتسال پالما به میدان برود و تبدیل 
به دومین بازیکن ایرانی تاریخ شــود که در این لیگ به میدان خواهد 
رفت. بازیکن فصل قبل تیم فوتســال کراپ الوند که اســفند ۱۴۰۰ با 
این باشگاه اســپانیایی به توافق رسید، قرار شد بعد از پایان لیگ برتر 
و مقدماتی جام ملت های آسیا، با قراردادی سه ساله برای پالما بازی 
کند. تیم فوتســال پالما اکنون و بعد از گذشــته هشت هفته، در رده 
نهم لیگ قرار دارد و فاصله ای ۱۳ امتیازی با بارســلونای صدرنشین 
دارد. پیش از این بهروز جعفری، ســابقه بازی در لیگ اســپانیا و تیم 

پسکادوس بورلا را داشت.

پاسخ  کوبنده مهدی طارمی  به  فرد 
توهین کننده

مهدی طارمی همچنان در ترکیب تیم پورتو می درخشــد. ستاره 
ایرانی این باشــگاه در تازه ترین شــاهکارش موفق شد سه بار دروازه 
پورتیموننســه را باز کند و رفته رفته به صدر جــدول برترین گل زنان 
لیگ پرتغال نزدیک شود. این موضوع، اما یک بخش ساده از داستان 
مهــدی طارمی بــود. او در این بازی انگیزه زیادی داشــت تا پاســخ 
توهین هایی را بدهد که ۲۴ ساعت قبل از تیم رقیب شنیده بود. پیش 
از بازی پورتو با پورتیموننســه که پیام نیازمند را درون دروازه داشت، 
باشگاه اسپورتینگ لیسبون دست به بی اخلاقی زد و با انتشار گزارشی 
در ســایت رسمی خود، مهدی طارمی، ســتاره ایرانی پورتو را هدف 
قرار داد. در گزارش منزجرکننده ســایت این باشگاه پرتغالی با اشاره 
به پنالتی هایی که مهاجم تیم ملی کشــورمان در بازی های مختلف 
می گیرد با عباراتی همچون «پورتو از طارمی به عنوان بهترین هنرمند 
اســتقبال کرد»، «یک مار افسونگر واقعی» و «یک ایرانی که همیشه 
آماده رفتن و اجرای ترفند های ســیرک است» به او توهین کرده بود. 
مهدی طارمی، اما راه جذابی برای پاســخ دادن به این توهین ها پیدا 
کرد؛ او دو بار روی ســه گلی که زد، انگشتش را به نشانه «هیس» به 
لبانش نزدیک کرد تا پاسخ اتهام هاو توهین ها را به کوبنده ترین شکل 
ممکن بدهد. شاهزاده پارسی، با درخشیدن در ترکیب پورتو، اختلاف 

امتیاز تیمش با اسپورتینگ را به عدد ۹ رساند.


